
Facoltà di Ingegneria e Architettura 
Presidente: Prof. Daniele Cocco 
 

 
 

  

Segretario Amministrativo: Dr.ssa Elsa Lusso – Via Marengo 2 – Cagliari 
 Tel +39 070/6755001 – email: elsa.lusso@unica.it www.unica.it 

 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO la legge 168/89, istitutiva del M.U.R.S.T., recante norme sull’autonomia 

universitaria; 

VISTO lo Statuto dell’Università, emanato con D.R.. N. 339 del 27/03/2012, 

pubblicato in G.U. serie generale, n. 89 del 16/04/2012 e successive 

modificazioni; 

VISTO il Regolamento Amministrativo Contabile dell’Università di Cagliari 

emanato con D.R. n. 634 del 13/04/2015 e successive modificazioni; 

CONSIDERATO l’iniziativa denominata “ATENEIKA” – che si terrà negli impianti 

sportivi del CUS dal 29 maggio al 8 giugno 2025; 

RITENUTO opportuno partecipare alle spese sostenute per l’organizzazione 

dell’evento con un contributo di € 1.000,00 a favore del CUS, che si è 

occupato dell’organizzazione, da imputarsi all’U.A. Facoltà di Ingegneria e 

Architettura; 

DISPONE 

ART. 1 Per le suindicate motivazioni è ordinata la liquidazione della somma pari a 

€ 1.000,00, a gravare sul progetto a disposizione della Facoltà di Ingegneria 

e Architettura DIDALTRO_2025_TEST_AMM._CDS_2024-25_FAC._ING., a 

favore del CUS Cagliari 

ART. 2 La Direzione Amministrazione e Finanza è autorizzata al pagamento del 

contributo di cui all’art. 1 al a favore del CUS Cagliari. 

  

 
 
 

Oggetto: Trasferimento quota ATENEIKA 2025 

 

Il Presidente della Facoltà 
Prof. Daniele Cocco 

Sottoscritto con firma digitale 
 

http://www.unica.it/

		2025-05-08T12:08:11+0200
	IT
	Daniele Cocco




